[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 27 С

от 29 января 2020  года

сессия 22 созыва  6

О протесте Александровск-Сахалинской

городской прокуратуры на решение Собрания

 городского округа «Александровск-Сахалинский район»

 от 22.03.2017 г. № 47 С «Об утверждении Порядка
 сообщения лицами, замещающие муниципальные

должности в Собрании городского округа

«Александровск-Сахалинский район»,

муниципальными служащими Собрания

городского округа «Александровск-Сахалинский район»

о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,

 служебными командировками и другими официальными

 мероприятиями, сдачи и реализации (выкупа) подарка»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район», статьей 44 Регламента Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», рассмотрев протест Александровск-Сахалинской городской прокуратуры от 21.01.2020 № 86-68-2020
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Удовлетворить требования, изложенные в протесте Александровск-Сахалинской городской прокуратуры от 21.01.2020 № 86-68-2020 на решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 22.03.2017 г. № 47 С «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающие муниципальные должности в Собрании городского округа «Александровск-Сахалинский район», муниципальными служащими Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, сдачи и реализации (выкупа) подарка».

2. Поручить аппарату Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» внести изменения в вышеуказанное решение в соответствии с протестом.
2. Направить настоящее решение Александровск-Сахалинскому городскому прокурору.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                 О.Н. Салангин